



**Camilla Richardsson (oik.) voitti kahdesti Oona Kettusen 22-vuotiaiden SM-kilpailuissa, mutta Ruotsi-ottelun esteissä järjestys vaihtui.**

Seinäjoella elokuun toisena viikonloppuna käydyissä 22-vuotiaiden SM-kilpailuissa monen huomio kiinnittyi naisten pitkille juoksumatkoille, joilla Camilla Richardsson kukisti kahdesti junioreiden viimekesäisen Euroopan mestarin Oona Kettusen.

Hienointa asiassa oli kuitenkin se, että Kettunen pystyi jälleen juoksemaan piikkarit jalassa, mikä on hänen EM-kultamatkallaan, 3000 metrin esteissä, ehdoton edellytys. Naisten EM-rajaa 9.55,00 tiukasti tänä kesänä häytytellyt Richardsson vei kullon ajoin 10.14,75–10.21,77.

Tampereella kaksi viikkoa myöhemmin järjestys pysyi samana, mutta siellä molemmat menivät merkittävästi kovempaa, ja Kettunenkin lähestyi kymmenen minuutin rajaa.

– Jalkaan ei sattunut piikkareillakaan, Oona kertoi.

Vitosella Camilla oli häntä 2,79 sekuntia nopeampi, ja pronssisijoilta löytyi niin ikään omat vaikeutensa selättäneitä nuoria naisia – puolella peninkulmalla Meri ja esteissä Viivi Rantanen.

Jonkin aikaa radoilta oli poissa myös Zenitha Eriksson, joka poistui Seinäjoelta tuplamestarina. Aino Paunonen tarjosi 800 metrillä sitkeän vastuksen, ja samoin teki Jemima Backman 1500 metrillä, mutta Zenitha venyi ennätykseensä 4.31,35.

Seinäjoella nähtiin tietenkin iso joukko aikuistenkin sarjassa karaistuneita maajoukkueurheilijoita, mutta voittaminen ei ollut kiellettyä muiltakaan. Lehtimäen Jyskeen Janette Lepistö tuli ja yllätti keihäässä isäntäseura SSU:n Jenni Kankaan toisen kierroksen ennätysheitollaan 52,53, mutta nakkasi myös kahdella muulla heitollaan Jennin 50,05:ttä pidemmälle.

Varsinaiseksi yllätykseksi sitä ei kuitenkaan voi kutsua, sillä Janette nakkasi jo kesäkuun alussa 50,35 ja sijoittui Kuopion Kalevan kisoissa viidenneksi yli 50 metrin tuloksella. Hänen SM-mitaliputkensa alkoi

# Richardsson voitti kahdesti Kettusen

KUVA: HASSE SJÖGREN

jo 14-vuotiaissa, mutta katkesi 19-kesäisissä.

Koska Janette täyttää lokakuussa 21 vuotta, hän voi ottaa ensi kesän tähtäimekseen Tallinnassa urheilevat kaksikakkosten EM-kilpailut.

Niihin pääsevät ikänsä puolesta myös moukarin kärkinimet, useissa juniorisarjojen arvokilpailuissa ja karaistut Jesse Lehto, Juho Saarikoski ja Ilmari Lahtinen. Lehto kiepautti neljännellään 69,43 ja Saarikoski viidennellään 69,35, mutta 70 metriä oli kummaltakin jo voitettu kanta aiemmin tänä vuonna.

## Keihäässäkin kajastaa valoa

Paljon puhuttu keihään jälkikasvu nykyhuippujemme takana ei järjestänyt varsinaista tulosjuhlaa, mutta Toni Sirviö sentään vetäisi viidennellään 74,67.

Armeijan heinäkuussa aloittanut Joni Karvinen venyi viimeisellään 72,61:een, ja parempaa oli tulossa pari viikkoa myöhemmin Lieksassa, kun Joni paiskasi ennätyksensä 75,24. Sirviö heitti syyskuussa Joensuussa 79,57 ja pari viikkoa myöhemmin 79,90.

Junioreiden arvokilpailuista kolme pistesijaa heittäneestä Karvisesta on odotettu 80 metrin miestä, ja jospa ensi kesänä raja menisi puhki. Mitalihaaveet EM-Tallinnassa vaativat sitä.

Kalevan kisojen kaksinkertainen hopeamitalisti Milja Thureson kävi hakemassa vauhtia ensimmäisiin aikuisten arvokilpailuunsa, Zürichin EM-pikaviestin aloitusosuuteen. Maria Räsänen kukisti hänet satasella täpärästi ajoin 11,84–11,85 vastatuulen hönkiessä 2,6 metrin voimalla. Kakkosella Milja olikin omaa luokkaansa ajallaan 24,45.

Elmo Lakka voitti sekä satasen että pika-aidat, mutta Zürichissä häntä ei nähty, sillä aitojen EM-rajan alittanut 13,89 syntyi Espoossa kaksi viikkoa liian myöhään.

Lotta Harala joutui tänä kesänä hieman ”väliinputoajaksi”, sillä naisten pika-aitojen kärki meni hänelle liian kovaa, eikä kaksikakkosistakaan löytynyt vastusta. SM-finaalissa Lotta aitoi vastatuuleen 13,72 ja jätti Heidi Erkinheimoa 0,54 sekuntia.

Erkinheimo puolestaan teki kotikentällään korkeudessa pienen yllätyksen kukistettuaan Sini Lällän ennätyksellään 182. Myös pronssinainen Viivi Voutilaisen ennätys 180 kertoo, että lajissa löytyy mukavasti tasoa.

Kristiina Mäkelän vahva paluu selkävamman jälkeen jatkui sekä pituuden että kolmiloikan mestaruuksilla, mutta Kristian Pulli tyytyi voittamaan pituuden ja jätti loikkakullan Tuomas Kaukolahdelle.

Miesten SM-kymmenotteluvoitto meni odotetusti Juusi Hassille ennen kolmiloikkaaja Tuomas Kaukolahtea sekä Elmo Lakkaa, jotka osoittivat kauden päätteeksi pelimannihenkeään ja ennakkoluulottomuuttaan otellen ennätyksensä.

Naisten seitsenottelun palkintopallilla nähtiin odotetusti sekä Jutta että Hertta Heikkinen, joiden väliin Emmi Mäkinen kiilasi, vaikka jäi heitoissa paljon.